
OBEC LEŠETICE       

adresa: Lešetice 41, 262 31 Milín tel.: +420 725 021 747 e-mail: obec@lesetice.cz     

IČO: 00473855     DIČ: CZ-00473855      účet: 887760237 / 0100 web: http://www.lesetice.cz       

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Zápis č. 8/2020 z jednání zastupitelstva obce Lešetice 
 

Datum konání: 14. září 2020 

Čas zahájení:  18:00 hodin 
Místo:   budova obecního úřadu Lešetice 41   

 
 

Přítomni: L. Krejčíková, P. Vitišová, V. Kuba, J. Nusl st., D. Bartoš, J. Kuba 

 
Omluveni: M. Procházková (přišla později) 

   
 

1) Schválení programu 
 
Navržený program jednání: 

 
1) Schválení programu 

2) Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva 24.8.2020 

4) Velkoobjemové kontejnery, nebezpečný odpad, železná sobota 

5) Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu rodinného domu na pozemku 266/6, 266/8 

k.ú. Lešetice 

6) Různé 

7) Závěr 

 

Usnesení č. 01/08/2020  
 

Zastupitelstvo obce Lešetice schvaluje předložený návrh programu 
 

Hlasování: PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

 
2) Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Starosta obce navrhl Vladimíra Kubu jako zapisovatele. 

Starosta obce navrhl jako ověřovatele zápisu Josefa Kubu a Lucii Krejčíkovou. 
K návrhu nebyly žádné námitky. 

 
Usnesení č. 02/08/2020 
 

  a) Zastupitelstvo obce Lešetice schvaluje zapisovatelem jednání Vladimíra Kubu 
  b) Zastupitelstvo obce Lešetice schvaluje ověřovatele zápisu Josefa Kubu a Lucii Krejčíkovou. 

 
Hlasování: PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 

Usnesení bylo schváleno. 



  

Stránka 2 z 3 

 

3) Kontrola plnění usnesení z jednání zastupitelstva konaného 24. srpna 2020 
 
Starosta obce přednesl informace týkající se: 

 
- usnesení č. 01/07/2020 – Schválení programu - neplynuly žádné další úkoly. 
- usnesení č. 02/07/2020 – Schválení zapisovatele a ověřovatelů - neplynuly žádné další úkoly. 
- usnesení č. 03/07/2020 – Kontrola plnění usnesení – neplynuly žádné další úkoly. 
- usnesení č. 04/07/2020 – Prodej části obecního pozemku parc.č.66/1 – jednání dále probíhají 
- usnesení č. 05/07/2020 – Projednání finanční pomoci rodině pozůstalých po L. Kutálkovi – finanční dar byl 

předán p. Chmelařové. 
- usnesení č. 06/07/2020 – Různé – plánované akce dále probíhají. 
 
 
 
Usnesení č. 03/08/2020 

 
Zastupitelstvo obce Lešetice bere na vědomí informace přednesené v bodě kontrola plnění usnesení. 

 
 

 

4) Velkoobjemové kontejnery, nebezpečný odpad, železná sobota 
 

Svoz nebezpečného odpadu je naplánovaný na úterý 29.9.2020 od 16:30 do 17:00 na návsi. Velkoobjemové 

kontejnery budou objednány do obce od pátku 2.10.2020 do neděle 4.10.2020. Sběr železného odpadu provedou 
členové SDH v sobotu 3.10.2020. O podrobnostech a případných změnách budou občané informováni na úřední 

desce.  
 

  
Usnesení č. 04/08/2020 

 

Zastupitelstvo obce Lešetice bere na vědomí přednesené informace. 
 

 
 

 

5) Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu rodinného domu na 
pozemku 266/6, 266/8 k.ú. Lešetice 
 
Zastupitelé projednali žádost p. I. Němcové (zastupující stavebníka), o povolení připojení nemovitosti projektované 

na parc. č. 266/6 k pozemní komunikaci III/11815 přes pozemek 266/10, který je ve vlastnictví obce Lešetice. 
  

 
Usnesení č. 05/08/2020 

 
Zastupitelé souhlasí s připojením nemovitosti na parc.č. 266/6 přes pozemek č. 266/10 ve vlastnictví obce.  

 

Hlasování: PRO: 0  PROTI: 6 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení nebylo schváleno. 

 
 
6) Různé 
 
- plánované kulturní akce na podzim (ve vnitřních prostorách) budou zrušeny. 17.10.2020 proběhne podzimní 

akce pro děti na dětském hřišti (dle současné situace). 

 
 Usnesení č. 06/08/2020 

 

Zastupitelstvo obce Lešetice bere na vědomí přednesené informace. 



  

Stránka 3 z 3 

 

7) Závěr 
 
 

Jednání ukončeno v 19:00 hodin.  
 

Zapsal: Vladimír Kuba 
 

 

Předsedající: Ing. Vladimír Kuba, starosta  
 

 
 

 

Ověřovatelé: Josef Kuba Lucie Krejčíková 
 

 
 

 
 

 

 
 

Vyvěšeno: 15.9.2020  Sejmuto:  


